



# Urząd Gminy w Klembowie

ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów  
tel. (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: [urząd@klembow.pl](mailto:urząd@klembow.pl), [www.klembow.pl](http://www.klembow.pl)

Postępowanie nr: ZP.271.2.9.2017

Klembów, dnia 27.06.2017 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1:

### **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sitki i ul. Jana Pawła II w Klembowie**

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1**

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o informację, czy dysponuje on warunkami odtworzenia nawierzchni drogowych po robotach kanalizacyjnych. Prosimy o ich udostępnienie.

#### Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że warunki odtworzenia nawierzchni drogowych po robotach kanalizacyjnych dla drogi powiatowej zostały określone w decyzji lokalizacyjnej Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr 55/2016, która znajduje się w załączonej dokumentacji projektowej. Dla drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej należy przyjąć takie same warunki. Drogi gruntowe po wykonaniu kanalizacji wyprofilować oraz zawałować na całej szerokości.

#### **Pytanie nr 2**

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o informację, czy Zamawiający ma uwzględnić w ofercie koszt nadzoru służb technicznych PERN na czas jego przekraczania?

#### Odpowiedź nr 2

Tak, wykonawca ma uwzględnić w ofercie koszt nadzoru służb technicznych PERN na czas jego przekraczania.

#### **Pytanie nr 3:**

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o informację, czy po stronie wykonawcy będzie zlecenie do zaprojektowania i wykonania zakładowi energetycznemu PGE Dystrybucja Rejon w Wyszkwowie zasilania elektrycznego przepompowni?

#### Odpowiedź nr 3

Zasilanie elektryczne przepompowni jest już wykonane. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania kabla zasilającego (WLZ) pomiędzy skrzynką sterowniczą pompowni, a złączem kablowym.

Powyższa informacja nie powoduje zmian w treści SIWZ oraz w treści ogłoszenia o zamówieniu.

